++ t+

\rà

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Jorgeval Silva Santana - PSC

. Slmáô D!.!

rNDrcAÇÃo N" r2612023 CÂMARA MUNICIPAL
Dt siMÃ0 DtAs.SE

APROVADO

20

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egÍegia Casa

Legislativa, a seguinte lndicação a ser encamiúada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano

Viana Meneses, Prefeito Municipal, requisitando o calçamento a paralelepípedo de um

novo loteamento (conhecido como Loteamento que p€rtenceu a lzidório), localizado nas

proximidades do Açude deste município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, I I de abril de 2023.

J lvâ Santânâ
Vereador

Rur PÍ€ridurê Vügrs, gN-CentrGCEP {9{t0400 - Simio Dter . SE- TeL: 79 - 361lJ 717- CNPJ 32"7{1.t8f,/{t00l-r2